pro peccato meo.

**I**mmunus autem mei uniuersus et confirmati sunt super me: et multiplicati sunt qui oderunt me iniquis.

**Q**ui retribuunt mala pro bonis detrahebant michi quoniam sequerbar bonitatem.

**N**e derelinquas me domine deus meus: ne discesseris a me.

**A**ntende in adiutorium meum: domine deus salutis mee.

**C**onfitebor tibi domine quoniam iratus es michi: conuersus est furor tuus et consolatus es me.

**Q**uare deus saluator meus: fiducialiter agam et non timebo.

**Q**uia fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est michi in salutem.

**H**aurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris: et dicetis in illa die confitemini domino et inuocate nomen eius.

**P**otas facite in populis adiuuaciones eius: memento te quoniam excelsum est nomen eius.

**C**antate domino quoniam magnifice fecit: annunciate hoc in uniuersa terra.

**E**xulta et lauda habitatio syon: quia magnus in medio tui sanctus israel.

**I**xi custodiam uias meas: ut non delinquam in lingua mea.

**P**osui ori meo custodiam: cum confiteret peccator aduersum me.

**O**bnutui et humiliatus sum et silui a bonis: et dolor meus renouatus est.

**C**oncaluit cor meum intra me: et in meditatione mea ex

locutus sum in lingua mea: non ardescet ignis.

**N**umquam fac michi domine finem meum.

**E**t numerum dierum meorum qui est: ut sciam quid desit  
ce mensurabiles posuisti dies meos: et sub  
stantia mea tamquam nichilum ante te.

**V**erumptamen uniuersa uanitas: omnis homo uiuens:  
Verumptamen in ymagine per transit homo: et frustra

**T**hesaurizat et ignorat cui reggabit ea: conturbatur  
Et tunc que est expectatio mea non ne dominus: et substa  
tia mea apud te est.

**A**b omnibus iniquitatibus meis erue me: obprobrium  
insipienti cecidisti me.

**O**blutu et non aperui os meum: quoniam tu fecisti  
amorem anime plagas tuas.

**I**n fortitudine manus tue ego defeci in increpacionibus pro  
iniquitatem corripuisti hominem.

**E**t talem fecisti sicut araneam animam eius: uerum  
tamen uane conturbatur omnis homo.

**E**xaudi oracionem meam domine et deprecationem meam  
auribus percipe lacrimas meas.

**D**esileas quoniam aduena ego sum apud te: et pere  
grum sicut omnis pater mei.

**R**emitte michi ut refrigeret priusquam abeam: et  
amplius non ero.

**E**xpectans expectaui dominum: et intendit michi.

**E**t exaudiuit preces meas: et eduxit me de lacu mise  
rie et de luto fecis.

**E**t statuit supra petram pedes meos: et direxit gressus

**E**t misit in os meum canticum nouum: canticum  
carmen deo nostro.

**V**idebunt multi et timebunt: et sperabunt in domino.

**B**eatus uir cuius est nomen domini spes eius: et non

**C**onfundantur et reuerantur: qui quunt aīam meam.

**A**uertantur retrorsū et erubescāt: qui uolunt in mala.

**A**uertantur statim et erubescētes: qui dūt in euge euge.

**E**xultent et letentur in te omnes qui querunt te: et dicant semper magnificetur dñs: qui diligit salutare tuū.

**E**go uero egenus et pauper sum: deus adiuua me.

**A**duitor meus et liberator meus es tu: domine ne memoris.

**R**ecede domine speraui non confundar in eternum: misericordia tua libera me: et eripe me.

**I**ndelina ad me aurem tuam: et salua me.

**E**sto michi in deum protectorem: et in locum munitum ut saluum me facias.

**Q**uoniam firmamentum meum: et refugium meū es tu.

**D**eus meus eripe me de manu peccatoris: et de manu cōtra legem agentis et iniqui.

**Q**uoniam tu es paciencia mea domine: domine spes mea a iuuentute mea.

**I**nte confirmatus sum ex utero: de uentre matris meae tu es protector meus.

**I**nte tanta cōtio mea semper: tanquam prodigium factus sum multis: et tu adiutor fortis.

**R**epleatur os meum laude: ut cōntem gloriam tuā: tota die magnitudinem tuam.

**N**e proicias me in tempore senectutis: cum defecerit uirtus mea ne derelinquas me.

**Q**uia dixerunt inimici mei michi: et qui custodiebat animam meam: consiliū fecerunt in unum.

**D**icentes deus relinquit eum: persequimini et comprehendite eum quia non est qui eripiat.

**D**eus ne longeris a me: deus meus auxilium meū respice.

**R**espice

70  
71

504

**C**onfundatur et deficiant detrahentes anime mee: operietur  
confusione et pudore qui querunt mala michi.

**E**go autem semper sperabo: et adiciam super omnem laudem tuam.

**O**s meum annuntiabit iustitiam tuam: tota die sa-  
uoniam non cognoui litteraturam. **C**lutare tuum  
introduit potentias domini: domine memorabor ius-  
ticie tue solius.

**D**eus deiecit me a iuuentute mea: et usque nunc pro-  
nunciabo mirabilia tua.

**E**t usque in senectam et senium: deus ne derelinquas me.

**D**onem annunciem brachium tuum: generationi om-  
ni que uentura est.

**P**otentiam tuam et iustitiam tuam deus usque in al-  
tissima que fecisti magnalia: deus quis similis tibi.

**Q**uantas ostendisti michi tribulationes multas et ma-  
las: et conuersus uiuificasti me: et de abyssis terre iterum

**M**ultiplicasti magnificentiam tuam: **C**rederisti me:  
et conuersus consolatus es me.

**N**am et ego confitebor tibi in ualis psalmi ueritate  
tuam deus: psalla tibi in cythara sanctus israel.